- 1 -

甬鄞教普〔2018〕59号

宁波市鄞州区教育局 宁波市鄞州区科学技术协会

关于公布鄞州区第十四届青少年

科技夏令营评奖结果的通知

各区属学校，镇（街道）教辅室、初中、小学，社会力量办学校：

为丰富我区青少年科技活动，活跃青少年科技文化，培养青

少年创新意识与实践能力，发展青少年科学志趣，促进学校科技

教育优质均衡发展，区教育局、区科协联合举办了鄞州区第十四

宁波市鄞州区教育局
                     文件
宁波市鄞州区科学技术协会

- 2 -

届青少年科技夏令营活动。在七个月的周期内，开展了31项科技

竞赛活动，全区63所学校的3000余名中小学科技特长生参加了本

届科技夏令营活动，取得显著效果。现将竞赛评奖结果公布如下：

一、年度科技综合团体奖

（一）第十四届青少年科技夏令营团体奖

一等奖：李惠利小学、堇山小学、瞻岐镇中心小学、邱隘实

验小学

二等奖：首南第一小学、鄞州区实验小学、姜山镇朝阳小学、

宋诏桥小学、钟公庙中心小学、江东中心小学、横溪镇中心小学、

五乡镇中心小学

三等奖： 碶德培小学、宁波艺术实验学校、四眼 小学、鄞州

舲第二实验小学、王笙 小学、东湖小学、华泰小学、甲南小学、

东南小学、行知实验小学、白鹤小学、东吴镇中心小学、金家漕

小学、咸祥镇中心小学、镇安小学

二、年度单项联赛团体奖

（一）2017年青少年TT01竞速车联赛团体奖

一等奖：邱隘实验小学

二等奖： 碶姜山镇朝阳小学、四眼 小学

三等奖：镇安小学、江东中心小学、钟公庙中心小学、东钱

湖中心小学、鄞州实验小学、东湖小学、宁波市第七中学

（二）2017年青少年四轴无人机联赛团体奖

- 3 -

一等奖：甲南小学

二等奖：宋诏桥小学、堇山小学、鄞州实验中学

三等奖： 舲王笙 小学、首南第一小学、钟公庙嵩江学校、塘

溪中学、钟公庙中心小学

（三）2017年青少年遥控航海联赛团体奖

一等奖：姜山镇朝阳小学

二等奖：下应中心小学

（四）2017年青少年风筝四艺联赛团体奖（含第八届联赛）

一等奖：钟公庙中心小学、钟公庙长丰学校、宋诏桥小学

二等奖：钟公庙嵩江学校、咸祥镇中心小学、瞻岐镇中心小

学、云龙镇曙光学校、鄞州区实验小学

三等奖：首南蔡家小学、横溪镇中心小学、首南第一小学、

塘溪镇第二中心小学、 碶四眼 小学、镇安小学、姜山镇茅山小学、

姜山培本小学

    三、科技夏令营单项奖

    （一）TT01竞速 A组

序号 项目 学校 学生姓名 指导教师 评奖

1 TT01竞速 A组 姜山镇朝阳小学 舒旭东 景军波 二等奖

2 TT01竞速 A组 江东中心小学 吴宏政 张健 二等奖

3 TT01竞速 A组 四眼碶小学 樊沛登 黄显军 二等奖

- 4 -

序号 项目 学校 学生姓名 指导教师 评奖

4 TT01竞速 A组 姜山镇朝阳小学 胡晓阳 景军波 三等奖

5 TT01竞速 A组 鄞州区实验小学 肖遥 肖炳杰 三等奖

6 TT01竞速 A组 姜山镇朝阳小学 汤晨曦 景军波 三等奖

7 TT01竞速 A组 钟公庙中心小学 沈林杰 章继涵 三等奖

8 TT01竞速 A组 宁波市镇安小学 林隽永 叶蔚 三等奖

9 TT01竞速 A组 四眼碶小学 傅玛晨 黄显军 三等奖

10 TT01竞速 A组 钟公庙中心小学 张锡磊 章继涵 三等奖

11 TT01竞速 A组 四眼碶小学 余声远 黄显军 三等奖

12 TT01竞速 A组 东钱湖中心小学 张腾 陈晨 三等奖

13 TT01竞速 A组 东钱湖中心小学 毕炜涛 陈晨 三等奖

14 TT01竞速 A组 宁波市第七中学 邵泂皓 汪宁东 三等奖

15 TT01竞速 A组 江东中心小学 马韬 张健 三等奖

16 TT01竞速 A组 江东中心小学 姜浩然 张健 三等奖

17 TT01竞速 A组 宁波市镇安小学 徐弋 叶蔚 三等奖

18 TT01竞速 A组 镇安小学 董力诺 叶蔚 三等奖

19 TT01竞速 A组 四眼碶小学 林子清 黄显军 三等奖

20 TT01竞速 A组 钟公庙中心小学 王洪子珩 章继涵 三等奖

21 TT01竞速 A组 江东中心小学 张一磊 张健 三等奖

- 5 -

（二）TT01竞速 B组

序号 项目 学校 学生姓名 指导教师 评奖

1 TT01竞速 B组 邱隘实验小学 贾科杰 黄斌锵 一等奖

2 TT01竞速 B组 邱隘实验小学 傅浩泰 黄斌锵 一等奖

3 TT01竞速 B组 邱隘实验小学 陈果 黄斌锵 二等奖

4 TT01竞速 B组 邱隘实验小学 潘政霖 黄斌锵 二等奖

5 TT01竞速 B组 镇安小学 庄子安 叶蔚 二等奖

6 TT01竞速 B组 镇安小学 张策 叶蔚 三等奖

7 TT01竞速 B组 东湖小学 徐颖杰 黄建波 三等奖

8 TT01竞速 B组 东湖小学 王一脉 黄建波 三等奖

9 TT01竞速 B组 东湖小学 叶涵轩 黄建波 三等奖

10 TT01竞速 B组 东湖小学 朱浩宸 黄建波 三等奖

    （三）四轴无人机男子组
序号 组别 学校 参赛学生 指导教师 评奖

1 四轴无人机男子组 甲南小学 陈奕衡 沃凯灵 一等奖

2 四轴无人机男子组 堇山小学 李泓润 王修团、姚珂 一等奖

3 四轴无人机男子组 甲南小学 陈照博 沃凯灵 二等奖

4 四轴无人机男子组 宋诏桥小学 单泓杰 童奇波 二等奖

5 四轴无人机男子组 堇山小学 张睿 王修团、姚珂 二等奖

6 四轴无人机男子组 鄞州实验中学 王宇涵 陈颖颖 二等奖

7 四轴无人机男子组 王笙舲小学 赵前 杨美科、
施杨君 二等奖

8 四轴无人机男子组 鄞州实验中学 王宇轩 陈颖颖 二等奖

- 6 -

序号 组别 学校 参赛学生 指导教师 评奖

9 四轴无人机男子组 宋诏桥小学 钟文皓 童奇波 三等奖

10 四轴无人机男子组 王笙舲小学 卢凯 杨美科、施杨

君 三等奖

11 四轴无人机男子组 堇山小学 陈玮泽 王修团 姚珂 三等奖

12 四轴无人机男子组 宋诏桥小学 方智水 童奇波 三等奖

13 四轴无人机男子组 甲南小学 沈乐 沃凯灵 三等奖

14 四轴无人机男子组 堇山小学 杨昕宸 王修团、姚珂 三等奖

15 四轴无人机男子组 宋诏桥小学 李谢昱 童奇波 三等奖

16 四轴无人机男子组 雅戈尔中学 王文韬 张镇宁 三等奖

17 四轴无人机男子组 甲南小学 徐建哲 汪灵芝 三等奖

18 四轴无人机男子组 堇山小学 杨昕宸 王修团 姚珂 三等奖

19 四轴无人机男子组 堇山小学 史佳航 王修团 姚珂 三等奖

20 四轴无人机男子组 王笙舲小学 吴凯 杨美科、施杨

君 三等奖

21 四轴无人机男子组 鄞州实验中学 孙德高 陈颖颖 三等奖

22 四轴无人机男子组 江东中心小学 徐浩闵 张健、茅其胜 三等奖

23 四轴无人机男子组 堇山小学 陈浩源 王修团 姚珂 三等奖

24 四轴无人机男子组 堇山小学 陈彦腾 王修团 姚珂 三等奖

25 四轴无人机男子组 首南第一小学 张特 周勇杰 三等奖

26 四轴无人机男子组 宋诏桥小学 陈奕珂 童奇波 三等奖

27 四轴无人机男子组 王笙舲小学 王嘉晨  三等奖

28 四轴无人机男子组 钟公庙嵩江学校 李天洛 乐中帅 三等奖

29 四轴无人机男子组 钟公庙嵩江学校 孙帅 乐中帅 三等奖

- 7 -

序号 组别 学校 参赛学生 指导教师 评奖

30 四轴无人机男子组 钟公庙中心小学 陈皓喆 章继涵 三等奖

31 四轴无人机男子组 钟公庙中心小学 武成龙 章继涵 三等奖

（四）四轴无人机女子组
序号 组别 学校 参赛学生 指导教师 评奖

1 四轴无人机女子组 甲南小学 黄欣驰 沃凯灵 一等奖

2 四轴无人机女子组 甲南小学 赵敏 沃凯灵 一等奖

3 四轴无人机女子组 宋诏桥小学 陈翊心 童奇波 二等奖

5 四轴无人机女子组 甲南小学 罗佳瑶 沃凯灵 二等奖

7 四轴无人机女子组 甲南小学 李佳婧 沃凯灵 二等奖

8 四轴无人机女子组 宋诏桥小学 周涵婷 童奇波 二等奖

9 四轴无人机女子组 首南第一小学 傅维微 周勇杰 二等奖

10 四轴无人机女子组 甲南小学 黄辰怡 沃凯灵 三等奖

11 四轴无人机女子组 首南第一小学 张奕 周勇杰 三等奖

12 四轴无人机女子组 钟公庙嵩江学校 李欣诺 乐中帅 三等奖

15 四轴无人机女子组 钟公庙嵩江学校 贾思雪 乐中帅 三等奖

18 四轴无人机女子组 王笙舲小学 徐若婷 杨美科、

施杨君 三等奖

22 四轴无人机女子组 塘溪中学 姚佳英 孔仁英 三等奖

23 四轴无人机女子组 鄞州区实验小学 冯庆娜 董孙豪 三等奖

24 四轴无人机女子组 钟公庙嵩江学校 余跃 章继涵 三等奖

- 8 -

（五）遥控航海男子组
序号 项目 学校 姓名 指导老师 评奖

1 遥控航海男子组 姜山镇朝阳小学 吕津 景军波 一等奖

2 遥控航海男子组 姜山镇朝阳小学 王锐 景军波 一等奖

3 遥控航海男子组 姜山朝阳小学 汤晨曦 景军波 二等奖

4 遥控航海男子组 下应中心小学 张豪杰 汪方亮 二等奖

5 遥控航海男子组 下应中心小学 王晨熙 汪方亮 三等奖

6 遥控航海男子组 下应中心小学 葛兵 汪方亮 三等奖

7 遥控航海男子组 姜山镇朝阳小学 董文凯 景军波 三等奖

8 遥控航海男子组 下应中心小学 谷黎浩 汪方亮 三等奖

9 遥控航海男子组 下应中心小学 侯文博 汪方亮 三等奖

10 遥控航海男子组 下应中心小学 傅琛轩 汪方亮 三等奖

11 遥控航海男子组 下应中心小学 葛兵 汪方亮 三等奖

12 遥控航海男子组 下应中心小学 明显杰 汪方亮 三等奖

13 遥控航海男子组 下应中心小学 夏悦天 汪方亮 三等奖

14 遥控航海男子组 下应中心小学 施逸波 汪方亮 三等奖

（六）遥控航海女子组
序号 项目 学校 姓名 指导老师 评奖

1 遥控航海女子组 姜山镇朝阳小学 马莹亿 景军波 一等奖

2 遥控航海女子组 下应中心小学 李  悦 汪方亮 二等奖

3 遥控航海女子组 下应中心小学 陈静怡 汪方亮 二等奖

4 遥控航海女子组 下应中心小学 张雨洁 汪方亮 二等奖

- 9 -

5 遥控航海女子组 下应中心小学 王路宜 汪方亮 二等奖

6 遥控航海女子组 下应中心小学 胡思颖 汪方亮 三等奖

7 遥控航海女子组 下应中心小学 王励晗 汪方亮 三等奖

（七）风筝四艺男子组
序号 组别 学校 参赛学生 指导教师 评奖

1 风筝四艺男子组 宋诏桥小学 叶阳天 屠朝斌 一等奖

2 风筝四艺男子组 钟公庙中心小学 陈皓扬 卢旭波 二等奖

3 风筝四艺男子组 云龙曙光学校 唐正耀 刘建衡 二等奖

4 风筝四艺男子组 横溪镇中心小学 吴郑科 余经科 二等奖

5 风筝四艺男子组 横溪镇中心小学 徐靖宁 余经科 二等奖

6 风筝四艺男子组 钟公庙中心小学 汤之谦 卢旭波 二等奖

7 风筝四艺男子组 钟公庙嵩江学校 廖远 乐中帅 二等奖

8 风筝四艺男子组 宋诏桥小学 林添浩 屠朝斌 三等奖

9 风筝四艺男子组 钟公庙长丰学校 李波 王家颖 三等奖

10 风筝四艺男子组 镇安小学 张子悦 叶蔚 三等奖

11 风筝四艺男子组 钟公庙中心小学 朱俊林 卢旭波 三等奖

12 风筝四艺男子组 钟公庙嵩江学校 贾成峰 乐中帅 三等奖

13 风筝四艺男子组 钟公庙中心小学 张亮 卢旭波 三等奖

14 风筝四艺男子组 云龙曙光学校 刘磊 刘建衡 三等奖

15 风筝四艺男子组 钟公庙长丰学校 杨武 王家颖 三等奖

16 风筝四艺男子组 姜山培本小学 韩钰竹 翁武峰 三等奖

17 风筝四艺男子组 云龙曙光学校 付道阳 刘建衡 三等奖

- 10 -

18 风筝四艺男子组 塘溪镇第二中心小学 忻科宁 杜科达 三等奖

19 风筝四艺男子组 横溪镇中心小学 程洋 余经科 三等奖

20 风筝四艺男子组 镇安小学 李昱辰 叶蔚 三等奖

（八）风筝四艺女子组
序号 组别 学校 参赛学生 指导教师 评奖

1 风筝四艺女子组 宋诏桥小学 陈逸芃 屠朝斌 一等奖

2 风筝四艺女子组 钟公庙长丰学校 陈丽 王家颖 二等奖

3 风筝四艺女子组 首南蔡家小学 江婉婷 刘宁静 二等奖

4 风筝四艺女子组 钟公庙嵩江学校 李逸凡 乐中帅 二等奖

5 风筝四艺女子组 钟公庙长丰学校 鲍坤娜 王家颖 三等奖

6 风筝四艺女子组 首南蔡家小学 宋小雪 刘宁静 三等奖

7 风筝四艺女子组 钟公庙中心小学 杨熙媛 卢旭波 三等奖

8 风筝四艺女子组 塘溪镇第二中心小学 杜诗宇 杜科达 三等奖

9 风筝四艺女子组 首南蔡家小学 张雨 刘宁静 三等奖

10 风筝四艺女子组 钟公庙嵩江学校 周盼巧 乐中帅 三等奖

11 风筝四艺女子组 首南蔡家小学 吴盈盈 刘宁静 三等奖

12 风筝四艺女子组 塘溪镇第二中心小学 华思宁 杜科达 三等奖

13 风筝四艺女子组 首南蔡家小学 张佳敏 刘宁静 三等奖

14 风筝四艺女子组 瞻岐镇中心小学 唐青玲 沈功勋 三等奖

15 风筝四艺女子组 首南蔡家小学 张宇 刘宁静 三等奖

16 风筝四艺女子组 钟公庙嵩江学校 王爱娣 乐中帅 三等奖

17 风筝四艺女子组 云龙曙光学校 罗嘉欢 张荣强 三等奖

- 11 -

（九）科技创新项目
序号 参赛项目 作  品 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 创新发明 儿童安全门镜 堇山小学 胡博凯 王修团
姚珂 一等奖

2 创新发明 太阳能智能垃圾

载荷显示仪 江东中心小学 徐子航、

舒滢驰 周杰 一等奖

3 创新发明 变废为宝扩音器 鄞州区实验小学 王可萱 郁皋锋 二等奖

4 创新发明 敲背器 堇山小学 李思远 姚珂
王修团 二等奖

5 创新发明 远程控制浇花器 堇山小学 翁立扬 王修团
姚珂 三等奖

6 创新发明 地震报警器 首南第一小学 徐凝钰 王红霞 三等奖

7 创新发明 动力吸尘器 鄞州区实验小学 袁源 郁皋锋 三等奖

8 创新发明 捡乒乓球器 鄞州区实验小学 张逸帆 郁皋锋 三等奖

（十）雷速登遥控车
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 雷速登遥控车 宋诏桥小学 史袁泽 童奇波
俞琼 一等奖

2 雷速登遥控车 首南第一小学 张书涵  一等奖

3 雷速登遥控车 首南第一小学 王晨驰 周勇杰 一等奖

4 雷速登遥控车 宋诏桥小学 袁海仁 童奇波
俞琼 一等奖

5 雷速登遥控车 宋诏桥小学 金澹力 童奇波
俞琼 二等奖

6 雷速登遥控车 首南第一小学 胡瞻远  二等奖

7 雷速登遥控车 李惠利小学 俞祎程 赵海波 二等奖

8 雷速登遥控车 李惠利小学 金李琪 赵海波 二等奖

9 雷速登遥控车 瞻岐镇中心小学 周志浩 郑杰 二等奖

10 雷速登遥控车 首南第一小学 陈正涵 周勇杰 三等奖

- 12 -

11 雷速登遥控车 瞻岐镇中心小学 朱昊泽 郑杰 三等奖

12 雷速登遥控车 首南第一小学 张晋铭 周勇杰 三等奖

13 雷速登遥控车 首南第一小学 林政辉 周勇杰 三等奖

14 雷速登遥控车 瞻岐镇中心小学 王中欣 郑杰 三等奖

（十一）太阳能四轮车
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 太阳能四轮车 李惠利小学 姬浩宇 赵海波 一等奖

2 太阳能四轮车 瞻岐镇中心小学 唐青玲 周盛法 一等奖

3 太阳能四轮车 姜山镇朝阳小学 胡晓阳 景军波 一等奖

4 太阳能四轮车 瞻岐镇中心小学 郑好 周盛法 二等奖

5 太阳能四轮车 鄞州区实验小学 朱小宇 肖炳杰 二等奖

6 太阳能四轮车 邱隘实验小学 周锦晟 黄斌锵 二等奖

7 太阳能四轮车 姜山镇朝阳小学 何轼 景军波 二等奖

8 太阳能四轮车 瞻岐镇中心小学 谢家琛 周盛法 二等奖

9 太阳能四轮车 鄞州区实验小学 裴子阳 肖炳杰 二等奖

10 太阳能四轮车 李关弟中学 陈宇楷  二等奖

11 太阳能四轮车 瞻岐镇中心小学 徐盈盈 周盛法 三等奖

12 太阳能四轮车 横溪镇中心小学 曾诚灏 王军浩 三等奖

13 太阳能四轮车 瞻岐镇中心小学 李嘉和 周盛法 三等奖

14 太阳能四轮车 横溪镇中心小学 冯成兵 王军浩 三等奖

15 太阳能四轮车 横溪镇中心小学 李一诺 王军浩 三等奖

16 太阳能四轮车 钟公庙中心小学 楮宸宇 章继涵
 陈微刚

三等奖

17 太阳能四轮车 宋诏桥小学 谢佳鑫 童奇波 三等奖

- 13 -

18 太阳能四轮车 宋诏桥小学 陈泓羽 童奇波 三等奖

（十二）天豪四驱车
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 天豪四驱车 横溪镇中心小学 吴珂琦 王军浩 一等奖

2 天豪四驱车 横溪镇中心小学 杨子宁 王军浩 一等奖

3 天豪四驱车 横溪镇中心小学 俞衡 王军浩 一等奖

4 天豪四驱车 邱隘实验小学 杨启晨 黄斌锵 一等奖

5 天豪四驱车 横溪镇中心小学 李一诺 王军浩 二等奖

6 天豪四驱车 横溪镇中心小学 钱坤 王军浩 二等奖

7 天豪四驱车 横溪镇中心小学 张浩泽 王军浩 二等奖

8 天豪四驱车 王笙舲小学 王嘉晨 施杨君 二等奖

9 天豪四驱车 堇山小学 吴正杰 王修团
 屠剑巧 二等奖

10 天豪四驱车 姜山镇朝阳小学 何轼 景军波 二等奖

11 天豪四驱车 钟公庙中心小学 楮宸宇 章继涵
陈微刚 二等奖

12 天豪四驱车 姜山镇朝阳小学 汪涵 景军波 三等奖

13 天豪四驱车 邱隘实验小学 周子策 黄斌锵 三等奖

14 天豪四驱车 荷花庄小学 滕启扬 张德祥 三等奖

15 天豪四驱车 横溪镇中心小学 王子明 王军浩 三等奖

16 天豪四驱车 邱隘实验小学 周锦晟 黄斌锵 三等奖

17 天豪四驱车 李惠利小学 陈节凯 赵海波 三等奖

18 天豪四驱车 古林镇中心小学 杨昌达  三等奖

19 天豪四驱车 华泰小学 施南希  三等奖

- 14 -

20 天豪四驱车 古林镇中心小学 沈卓  三等奖

21 天豪四驱车 邱隘实验小学 俞柯吟 黄斌锵 三等奖

22 天豪四驱车 古林镇中心小学 章烁瞳  三等奖

23 天豪四驱车 宋诏桥小学 谢佳鑫 童奇波
俞琼 三等奖

24 天豪四驱车 李惠利小学 胡宇馨 赵海波 三等奖

25 天豪四驱车 横溪镇中心小学 冯成兵 王军浩 三等奖

26 天豪四驱车 邱隘实验小学 陈皓扬 黄斌锵 三等奖

27 天豪四驱车 德培小学 傅哲瀚 胡永强 三等奖

（十三）科教模型 LOZ3014

序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 科教模型 LOZ3014 德培小学 傅哲瀚 胡永强 一等奖

2 科教模型 LOZ3014 首南第一小学 陈正涵 周勇杰 一等奖

3 科教模型 LOZ3014 李惠利小学 杨宇捷 赵海波 一等奖

4 科教模型 LOZ3014 李惠利小学 胡宇馨 赵海波 二等奖

5 科教模型 LOZ3014 鄞州区实验小学 肖遥 肖炳杰 二等奖

6 科教模型 LOZ3014 首南第一小学 徐凝钰 周勇杰 二等奖

7 科教模型 LOZ3014 德培小学 杨炅 胡永强 二等奖

8 科教模型 LOZ3014 德培小学 伍佳雯 胡永强 三等奖

9 科教模型 LOZ3014 首南第一小学 张书涵 周勇杰 三等奖

10 科教模型 LOZ3014 宋诏桥小学 王圆豪 俞琼 三等奖

11 科教模型 LOZ3014 宋诏桥小学 彭开来 俞琼 三等奖

12 科教模型 LOZ3014 李惠利小学 陈节凯 赵海波 三等奖

- 15 -

13 科教模型 LOZ3014 行知实验学校 朱勤 张德祥 三等奖

（十四）700毫米电动自航
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 700毫米以下电动自航模型 李惠利小学 姚立轩 王凌 一等奖

2 700毫米以下电动自航模型 姜山镇朝阳小学 顾一鸣 景军波 二等奖

3 700毫米以下电动自航模型 姜山镇朝阳小学 马莹亿 景军波 三等奖

（十五）D42电动自航导弹艇

序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 D42电动自航导弹艇 华泰小学 杨筱然  一等奖

2 D42电动自航导弹艇 瞻岐镇中心小学 周嘉伦 郑杰 一等奖

3 D42电动自航导弹模型 姜山镇朝阳小学 马莹亿 景军波 二等奖

4 D42电动自航导弹艇 姜山镇朝阳小学 胡晓阳 景军波 二等奖

5 D42电动自航导弹艇 李惠利小学 张鹏 王凌 三等奖

6 D42电动自航导弹模型 李惠利小学 段斌亮 王凌 三等奖

7 D42电动自航导弹模型 李惠利小学 翁睿阳 王凌 三等奖

（十六）乘风号空气动力浆快艇

序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 乘风号空气浆快艇 李惠利小学 张鹏 王凌 一等奖

1 乘风号空气浆快艇 王笙舲小学 任朗鸣 施杨君 一等奖

3 乘风号空气浆快艇 瞻岐镇中心小学 梁诺言 郑杰 一等奖

4 乘风号空气浆快艇 德培小学 王奕程 胡永强 一等奖

- 16 -

5 乘风号空气浆快艇 江东中心小学 魏志枫 张健 二等奖

6 乘风号空气浆快艇 鄞州区实验小学 夏语瀚 郁皋锋 二等奖

7 乘风号空气浆快艇 德培小学 胡佳晨 胡永强 二等奖

8 乘风号空气浆快艇 江东中心小学 余志扬 张健 二等奖

9 乘风号空气浆快艇 行知实验小学 吕家铭 张德祥 二等奖

10 乘风号空气浆快艇 江东中心小学 马韬 张健 三等奖

11 乘风号空气浆快艇 行知实验小学 朱勤 张德祥 三等奖

12 乘风号空气浆快艇 姜山镇朝阳小学 何轼 景军波 三等奖

13 乘风号空气浆快艇 钟公庙中心小学 陈惠航 章继涵
陈微刚 三等奖

14 乘风号空气浆快艇 鄞州区实验小学 任佑骐 郁皋锋 三等奖

15 乘风号空气浆快艇 横溪镇中心小学 张浩泽 王军浩 三等奖

16 乘风号空气浆快艇 鄞州区实验小学 朱小宇 郁皋锋 三等奖

17 乘风号空气浆快艇 江东中心小学 屠天磊 张健 三等奖

18 乘风号空气浆快艇 横溪镇中心小学 俞衡 王军浩 三等奖

19 乘风号空气浆快艇 横溪镇中心小学 曾诚灏 王军浩 三等奖

20 乘风号空气浆快艇 横溪镇中心小学 冯成兵 王军浩 三等奖

21 乘风号空气浆快艇 横溪镇中心小学 李一诺 王军浩 三等奖

22 乘风号空气浆快艇 鄞州区实验小学 肖遥 郁皋锋 三等奖

（十七）极速号电动遥控快艇绕标
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 极速号电动遥控快艇绕标 姜山镇朝阳小学 胡晓阳 景军波 一等奖

2 极速号电动遥控快艇绕标 瞻岐镇中心小学 周嘉伦 郑杰 一等奖

- 17 -

3 极速号电动遥控快艇绕标 姜山镇朝阳小学 董浩辉 景军波 二等奖

4 极速号电动遥控快艇绕标 瞻岐镇中心小学 林晨光 郑杰 二等奖

5 极速号电动遥控快艇绕标 姜山镇朝阳小学 任江波 景军波 三等奖

6 极速号电动遥控快艇绕标 瞻岐镇中心小学 朱昊泽 郑杰 三等奖

（十八）气火箭

序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 气火箭 瞻岐镇中心小学 陈康 周榴红 一等奖

2 气火箭 宋诏桥小学 陈思硕  一等奖

3 气火箭 李惠利小学 方泽鑫 朱芸波 一等奖

4 气火箭 宋诏桥小学 何牧  一等奖

5 气火箭 王笙舲小学 徐若婷 施杨君 一等奖

6 气火箭 宋诏桥小学 谢佳鑫 童奇波 二等奖

7 气火箭 瞻岐镇中心小学 朱俊昊 周榴红 二等奖

8 气火箭 宋诏桥小学 钟文皓 童奇波 三等奖

9 气火箭 李惠利小学 林辰昊 朱芸波 三等奖

（十九）水火箭
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 水火箭 瞻岐镇中心小学 唐哲 周榴红 一等奖

2 水火箭 钟公庙中心小学 沈羽洁 章继涵
陈微刚 一等奖

3 水火箭 首南第一小学 徐凝钰 周勇杰 一等奖

4 水火箭 钟公庙中心小学 陈惠航 章继涵
陈微刚 二等奖

5 水火箭 德培小学 傅哲瀚 胡永强 二等奖

- 18 -

6 水火箭 江东中心小学 余志扬 张健 二等奖

7 水火箭 瞻岐镇中心小学 朱传宁 周榴红 二等奖

8 水火箭 德培小学 叶永琪 胡永强 二等奖

9 水火箭 瞻岐镇中心小学 蒋海涛 周榴红 二等奖

10 水火箭 钟公庙中心小学 俞佳昊 章继涵
陈微刚 三等奖

11 水火箭 江东中心小学 马韬 张健 三等奖

12 水火箭 江东中心小学 屠天磊 张健 三等奖

13 水火箭 鄞州区实验小学 肖遥 罗坚 三等奖

14 水火箭 首南第一小学 张书涵 周勇杰 三等奖

15 水火箭 宋诏桥小学 夏彦哲 童奇波 三等奖

16 水火箭 江东中心小学 魏志枫 张健 三等奖

17 水火箭 宋诏桥小学 何牧 童奇波 三等奖

（二十）橡筋动力伞翼机

序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 橡筋动力伞翼机 邱隘实验小学 张誉铧 黄斌锵 一等奖

2 橡筋动力伞翼机 邱隘实验小学 陈家昊 黄斌锵 一等奖

3 橡筋动力伞翼机 鄞州第二实验小学 宋澄 贺燕萍 一等奖

4 橡筋动力伞翼机 鄞州第二实验小学 陈雨彤 贺燕萍 一等奖

5 橡筋动力伞翼机 邱隘实验小学 王一川 黄斌锵 一等奖

6 橡筋动力伞翼机 江东中心小学 王子安 张健 二等奖

7 橡筋动力伞翼机 邱隘实验小学 杨启晨 黄斌锵 二等奖

8 橡筋动力伞翼机 邱隘实验小学 沈雨烨 黄斌锵 二等奖

- 19 -

9 橡筋动力伞翼机 邱隘实验小学 阮亦潇 黄斌锵 二等奖

10 橡筋动力伞翼机 鄞州区实验小学 郑安泰 郁皋锋 二等奖

11 橡筋动力伞翼机 江东中心小学 张振宇 张健 二等奖

12 橡筋动力伞翼机 鄞州区实验小学 金姜宁 郁皋锋 二等奖

13 橡筋动力伞翼机 德培小学 蓝紫馨 胡永强 三等奖

14 橡筋动力伞翼机 德培小学 谢皓 胡永强 三等奖

15 橡筋动力伞翼机 德培小学 谢佩洁 胡永强 三等奖

16 橡筋动力伞翼机 江东中心小学 杨潇寒 张健 三等奖

17 橡筋动力伞翼机 德培小学 沈默 胡永强 三等奖

18 橡筋动力伞翼机 鄞州区实验小学 肖遥 郁皋锋 三等奖

19 橡筋动力伞翼机 邱隘实验小学 吴孝栋 黄斌锵 三等奖

20 橡筋动力伞翼机 江东中心小学 张天贻 张健 三等奖

21 橡筋动力伞翼机 鄞州区实验小学 周宸宇 郁皋锋 三等奖

22 橡筋动力伞翼机 邱隘实验小学 陈蒋宁 黄斌锵 三等奖

23 橡筋动力伞翼机 首南第一小学 徐凝钰 周勇杰 三等奖

24 橡筋动力伞翼机 鄞州区实验小学 曹之渊 郁皋锋 三等奖

25 橡筋动力伞翼机 瞻岐镇中心小学 梁诺言 周盛法 三等奖

（二十一）初级橡筋模型飞机套材组
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 初级橡筋模型飞机套材组 邱隘实验小学 张誉铧 黄斌锵 一等奖

2 初级橡筋模型飞机套材组 李惠利小学 李骏辉 王凌 一等奖

3 初级橡筋模型飞机套材组 姜山镇朝阳小学 胡晓阳 景军波 二等奖

- 20 -

4 初级橡筋模型飞机套材组 李惠利小学 陈宇晟 王凌 二等奖

5 初级橡筋模型飞机套材组 姜山镇朝阳小学 陈墨涵 景军波 二等奖

6 初级橡筋模型飞机套材组 姜山镇朝阳小学 何轼 景军波 二等奖

7 初级橡筋模型飞机套材组 横溪镇中心小学 俞晓赟 王军浩 二等奖

8 初级橡筋模型飞机套材组 瞻岐镇中心小学 谭润川 郑杰 二等奖

9 初级橡筋模型飞机套材组 横溪镇中心小学 钱坤 王军浩 二等奖

10 初级橡筋模型飞机套材组 李惠利小学 王家琪 王凌 三等奖

11 初级橡筋模型飞机套材组 咸祥镇中心小学 朱沛汶 朱优跃 三等奖

12 初级橡筋模型飞机套材组 邱隘实验小学 沈雨烨 黄斌锵 三等奖

13 初级橡筋模型飞机套材组 咸祥镇中心小学 朱念天  三等奖

14 初级橡筋模型飞机套材组 瞻岐镇中心小学 柴夏贤 郑杰 三等奖

15 初级橡筋模型飞机套材组 咸祥镇中心小学 朱泳怡 朱优跃 三等奖

16 初级橡筋模型飞机套材组 首南第一小学 张书涵  三等奖

17 初级橡筋模型飞机套材组 咸祥镇中心小学 朱艺卡  三等奖

18 初级橡筋模型飞机套材组 咸祥镇中心小学 朱桐乐 朱优跃 三等奖

19 初级橡筋模型飞机套材组 瞻岐镇中心小学 谢旭东 郑杰 三等奖

20 初级橡筋模型飞机套材组 横溪镇中心小学 吴珂琦 王军浩 三等奖

21 初级橡筋模型飞机套材组 横溪镇中心小学 刘宇杰 王军浩 三等奖

22 初级橡筋模型飞机套材组 宋诏桥小学 傅允泽 许梦琳 三等奖

（二十二）初级橡筋模型飞机木质组

序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 初级橡筋模型飞机木质组 邱隘实验小学 陈家昊 黄斌锵 一等奖

- 21 -

2 初级橡筋模型飞机木质组 李惠利小学 潘是迭 王凌 一等奖

3 初级橡筋模型飞机木质组 李惠利小学 张鹏 王凌 一等奖

4 初级橡筋模型飞机木质组 邱隘实验小学 吴孝栋 黄斌锵 一等奖

5 初级橡筋模型飞机木质组 邱隘实验小学 王一川 黄斌锵 二等奖

6 初级橡筋模型飞机木质组 邱隘实验小学 陈蒋宁 黄斌锵 二等奖

7 初级橡筋模型飞机木质组 李惠利小学 翁睿阳 王凌 二等奖

8 初级橡筋模型飞机木质组 邱隘实验小学 杨启晨 黄斌锵 三等奖

9 初级橡筋模型飞机木质组 邱隘实验小学 阮亦潇 黄斌锵 三等奖

（二十三）电动自由飞
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 电动自由飞 横溪镇中心小学 钱坤 王军浩 一等奖

2 电动自由飞 鄞州第二实验小学 陈雨彤 贺燕萍 一等奖

3 电动自由飞 鄞州第二实验小学 宋澄 贺燕萍 一等奖

4 电动自由飞 鄞州区实验小学 肖遥 罗坚 一等奖

5 电动自由飞 瞻岐镇中心小学 柴夏贤 周盛法 二等奖

6 电动自由飞 咸祥镇中心小学 朱念天 朱优跃 二等奖

7 电动自由飞 江东中心小学 王子安 张健 二等奖

8 电动自由飞 咸祥镇中心小学 朱桐乐 朱优跃 二等奖

9 电动自由飞 江东中心小学 陈一嘉 林盛 二等奖

10 电动自由飞 江东中心小学 杨潇寒 张健 二等奖

11 电动自由飞 钟公庙中心小学 陈皓喆 章继涵
陈微刚 三等奖

12 电动自由飞 江东中心小学 李橙 林盛 三等奖

- 22 -

13 电动自由飞 姜山镇朝阳小学 陈墨涵 景军波 三等奖

14 电动自由飞 姜山镇朝阳小学 胡晓阳 景军波 三等奖

15 电动自由飞 首南第一小学 徐凝钰 周勇杰 三等奖

16 电动自由飞 钟公庙中心小学 陈惠航 章继涵
陈微刚 三等奖

17 电动自由飞 宋诏桥小学 陈泓羽 童奇波 三等奖

18 电动自由飞 咸祥镇中心小学 龚克 朱优跃 三等奖

19 电动自由飞 宋诏桥小学 何牧 童奇波 三等奖

20 电动自由飞 德培小学 谢佩洁 胡永强 三等奖

21 电动自由飞 李惠利小学 李骏辉 王凌 三等奖

22 电动自由飞 王笙舲小学 丁家辉 施杨君 三等奖

3 电动自由飞 宋诏桥小学 陈思硕 童奇波 三等奖

24 电动自由飞 江东中心小学 蒋俊杰 林盛 三等奖

25 电动自由飞 钟公庙中心小学 沈羽洁 章继涵
陈微刚 三等奖

26 电动自由飞 德培小学 谢皓 胡永强 三等奖

27 电动自由飞 李惠利小学 王家琪 王凌 三等奖

28 电动自由飞 横溪镇中心小学 俞晓赟 王军浩 三等奖

29 电动自由飞 横溪镇中心小学 刘宇杰 王军浩 三等奖

30 电动自由飞 堇山小学 徐琛哲 姚珂
陈施 三等奖

（二十四）无线电遥控电动滑翔机

序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 无线电遥控电动滑翔机 首南第一小学 徐凯文  二等奖

- 23 -

（二十五）一级牵引模型滑翔机
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 一级牵引模型滑翔机 邱隘实验小学 王尔筠琛 黄斌锵 一等奖

（二十六）科技微电影表演
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 科技微电影

表演 李惠利小学 包思涵、吕奕瑄、
李嘉艺、李哲 沈敏 一等奖

2 科技微电影

表演
鄞州区实验

小学
夏语瀚、魏凯阳、
俞清心、汪芷亦 张洁芬 二等奖

（二十七）两位大科学家诞生记（创意）

序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1
两位大科学

家诞生记

（创意）
李惠利小学

王敏颖、高思涵、仇昇辉、

方泽鑫、杨一坤、仇誉皓、

泮妍竹

王臻杰
郑励 一等奖

2
两位大科学

家诞生记

（创意）
宁波艺术实验学校

石一朗、金云峰、王羽众、

仇倪瑞、李轩博、史一曼、

徐小亮
应梦怡 二等奖

3
两位大科学

家诞生记

（创意）
江东中心小学 张雨露、杨阳光、祝家琦、

张心远 茅其生 二等奖

4
两位大科学

家诞生记

（创意）
鄞州区实验小学 夏语瀚、肖遥、曹之渊、

叶天乐、励佳欣、俞清心 张洁芬 二等奖

5
两位大科学

家诞生记

（创意）
宋诏桥小学 张亦宸、李想、陈翊心、何

泽林、张柯诚 俞琼 二等奖

6
两位大科学

家诞生记

（创意）
鄞州区实验小学 麻涛涛、裴子阳、王绪忆、

陈皓天、汪芷亦、王张雨森 张洁芬 三等奖

（二十八）一副扑克牌的科学创意
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 一副扑克牌的科学创意 宋诏桥小学 李想、张亦宸 俞琼 一等奖

2 一副扑克牌的科学创意 李惠利小学 王思齐、董家彤 沈敏 二等奖

- 24 -

3 一副扑克牌的科学创意 鄞州区实验小学 郑安泰、周宸宇 张洁芬 三等奖

4 一副扑克牌的科学创意 鄞州区实验小学 李辰、单嘉韵 张洁芬 三等奖

5 一副扑克牌的科学创意 德培小学 胡佳晨、王奕程 胡永强 三等奖

（二十九）木桥承重
序号 参赛项目 学   校 参赛学生 指导教师 评奖

1 木桥承重 东湖小学 王许思源 黄建波 一等奖

2 木桥承重 东湖小学 何励阳 黄建波 一等奖

3 木桥承重 华泰小学 俞逸涵 柴张琳 一等奖

4 木桥承重 东湖小学 冯翠持 黄建波 二等奖

5 木桥承重 咸祥镇中心小学 朱倚云 朱优跃 二等奖

6 木桥承重 邱隘实验小学 王尔筠琛 黄斌锵 二等奖

7 木桥承重 华泰小学 楼昊 柴张琳 二等奖

8 木桥承重 东湖小学 余初洋 黄建波 二等奖

9 木桥承重 华泰小学 杨筱然 柴张琳 二等奖

10 木桥承重 东湖小学 金裕堂 黄建波 二等奖

11 木桥承重 咸祥镇中心小学 舒天昊 朱优跃 三等奖

12 木桥承重 咸祥镇中心小学 朱桐乐 朱优跃 三等奖

13 木桥承重 东湖小学 王晨珂 黄建波 三等奖

14 木桥承重 华泰小学 赵一鹏 柴张琳 三等奖

15 木桥承重 瞻岐镇中心小学 徐盈盈 郑杰 三等奖

16 木桥承重 华泰小学 杨镇宇 柴张琳 三等奖

17 木桥承重 瞻岐镇中心小学 郑好 郑杰 三等奖

- 25 -

18 木桥承重 咸祥镇中心小学 朱泳怡 朱优跃 三等奖

19 木桥承重 华泰小学 李翔 柴张琳 三等奖

20 木桥承重 东湖小学 朱葛 黄建波 三等奖

21 木桥承重 华泰小学 余水珈玾 柴张琳 三等奖

22 木桥承重 瞻岐镇中心小学 唐青玲 郑杰 三等奖

23 木桥承重 咸祥镇中心小学 朱念天 朱优跃 三等奖

24 木桥承重 宋诏桥小学 陈奕轲 许梦琳 三等奖

25 木桥承重 宋诏桥小学 徐熙昊 许梦琳 三等奖

26 木桥承重 鄞州区实验小学 魏凯阳 张洁芬 三等奖

（三十）C++编程启蒙集训赛
名次 参赛项目 学校 参赛学生 评奖

1 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 郑奕琛 一等奖

2 C++编程启蒙集训赛 鄞州第二实验小学
东校区 陆天泽 一等奖

3 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 刘甬渭 一等奖

4 C++编程启蒙集训赛 甲南小学 王嘉烨 一等奖

5 C++编程启蒙集训赛 东钱湖镇中心小学 周晴 一等奖

6 C++编程启蒙集训赛 甲南小学 王子涵 一等奖

7 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 邬骐泽 二等奖

8 C++编程启蒙集训赛 东湖小学 朱恒毅 二等奖

9 C++编程启蒙集训赛 东湖小学 周子涵 二等奖

10 C++编程启蒙集训赛 首南第一小学 王晨驰 二等奖

11 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 金小添 二等奖

- 26 -

12 C++编程启蒙集训赛 鄞州第二实验小学
东校区 佟书丞 二等奖

13 C++编程启蒙集训赛 四眼碶小学 张君临 二等奖

14 C++编程启蒙集训赛 行知实验小学 钱嘉欢 二等奖

15 C++编程启蒙集训赛 金家漕小学 王依璐 二等奖

16 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 王子萱 二等奖

17 C++编程启蒙集训赛 东柳小学 杨昊 二等奖

18 C++编程启蒙集训赛 钟公庙中心小学 刘宇鑫 三等奖

19 C++编程启蒙集训赛 宋诏桥小学 金子杨 三等奖

20 C++编程启蒙集训赛 东钱湖镇中心小学 刘洛菲 三等奖

21 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 高陆源 三等奖

22 C++编程启蒙集训赛 金家漕小学 祁烁语 三等奖

23 C++编程启蒙集训赛 甲南小学 黄铭虔 三等奖

24 C++编程启蒙集训赛 行知实验小学 李明烨 三等奖

25 C++编程启蒙集训赛 宋诏桥小学 胡起豪 三等奖

26 C++编程启蒙集训赛 钟公庙中心小学 陈惠航 三等奖

27 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 朱籽涵 三等奖

28 C++编程启蒙集训赛 金家漕小学 陈柯宇 三等奖

29 C++编程启蒙集训赛 钟公庙中心小学 陈思齐 三等奖

30 C++编程启蒙集训赛 宋诏桥小学 谢承轩 三等奖

31 C++编程启蒙集训赛 邱隘镇中心小学 王佳露 三等奖

32 C++编程启蒙集训赛 钟公庙中心小学 陈恺涛 三等奖

33 C++编程启蒙集训赛 行知实验小学 叶炜辰 三等奖

- 27 -

34 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 王泽州 三等奖

35 C++编程启蒙集训赛 荷花庄小学 陈柠 三等奖

36 C++编程启蒙集训赛 邱隘镇中心小学 吕俊杰 三等奖

37 C++编程启蒙集训赛 东南小学 王禹博 三等奖

38 C++编程启蒙集训赛 行知实验小学 刘易 三等奖

39 C++编程启蒙集训赛 邱隘镇中心小学 项佳馨 鼓励奖

40 C++编程启蒙集训赛 金家漕小学 陈嘉润 鼓励奖

41 C++编程启蒙集训赛 荷花庄小学 王孜上 鼓励奖

42 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 陈家祺 鼓励奖

43 C++编程启蒙集训赛 首南第一小学 徐凝钰 鼓励奖

44 C++编程启蒙集训赛 四眼碶小学 吕姿娴 鼓励奖

45 C++编程启蒙集训赛 四眼碶小学 姜一诺 鼓励奖

46 C++编程启蒙集训赛 东湖小学 朱栎宁 鼓励奖

47 C++编程启蒙集训赛 行知实验小学 朱之瀚 鼓励奖

48 C++编程启蒙集训赛 四眼碶小学 周子轩 鼓励奖

49 C++编程启蒙集训赛 华泰小学 王玮宸 鼓励奖

50 C++编程启蒙集训赛 堇山小学 胡博凯 鼓励奖

51 C++编程启蒙集训赛 宋诏桥小学 王郑铭宸 鼓励奖

52 C++编程启蒙集训赛 荷花庄小学 董旭成 鼓励奖

53 C++编程启蒙集训赛 邱隘镇中心小学 邬文静 鼓励奖

54 C++编程启蒙集训赛 首南第一小学 张晋铭 鼓励奖

55 C++编程启蒙集训赛 钟公庙中心小学 钟浩洋 鼓励奖

- 28 -

56 C++编程启蒙集训赛 钟公庙中心小学 楼云逍 鼓励奖

57 C++编程启蒙集训赛 四眼碶小学樱花校区 李品澳 鼓励奖

58 C++编程启蒙集训赛 邱隘镇中心小学 姚哲宁 鼓励奖

59 C++编程启蒙集训赛 邱隘镇中心小学 童浩斌 鼓励奖

60 C++编程启蒙集训赛 首南第一小学 罗云昊 鼓励奖

（三十一）科学故事演讲
序号 参赛项目 演讲题目 学校 学生 指导老

师 评奖

1 科学故事演讲 机器人，科技

路上的里程牌 横溪镇中心小学 张扬 叶利娜 一等奖

2 科学故事演讲 刻骨铭心的
3.22 堇山小学 王乾皓 杨露

王修团 一等奖

3 科学故事演讲 千奇百怪的书 李惠利小学 李乐宣 潘红英 一等奖

4 科学故事演讲 搬木头 王笙舲小学 徐思聪 施扬君 一等奖

5 科学故事演讲 把冰窖搬回家 宁波艺术实验学校 干佳琳 陈舒恩

应梦怡 一等奖

6 科学故事演讲 科学家钱学森

的故事 宁波逸夫小学 李语涵 徐培养 二等奖

7 科学故事演讲 最美科学家
居里夫人 堇山小学 王弈心 凌翔

王修团 二等奖

8 科学故事演讲 竖着放的鸡蛋 鄞州区实验小学 魏凯阳 张洁芬 二等奖

9 科学故事演讲 金溢求精 鄞州区实验小学 俞清心 张洁芬 二等奖

10 科学故事演讲 科学家的故事 王笙舲小学 陈馨彤 施扬君 二等奖

11 科学故事演讲 科学故事演讲 首南第一小学 赖雨馨 周勇杰

吕丰达 二等奖

12 科学故事演讲 科学也可以是

有趣的 宁波艺术实验学校 张芯语 应梦怡 二等奖

13 科学故事演讲 乐观不屈的霍

金 瞻岐镇中心小学 张靖汶 郭丹佩 二等奖

14 科学故事演讲 小灰的大尾巴 邱隘实验小学 邱紫涵 李聪波 二等奖

15 科学故事演讲 马德堡半球实

验 横溪镇中心小学 王懿杨 杨丹凤 三等奖

16 科学故事演讲 中国导弹之父

钱学森

17 科学故事演讲 吃人树

18 科学故事演讲 炸不死的人

——诺贝尔

19 科学故事演讲 剥鸡蛋的秘密

20 科学故事演讲 科技改变生活

21 科学故事演讲 科学家爱迪生

的故事

22 科学故事演讲 科学故事演讲

23 科学故事演讲 科学故事演讲

24 科学故事演讲 科学家贝尔的

故事

25 科学故事演讲 富兰克林的故事

26 科学故事演讲 导弹之父钱学森

27 科学故事演讲 苹果树下的牛顿

28 科学故事演讲 绿色植物

29 科学故事演讲 鲁班造伞的故事

30 科学故事演讲 费莱明与青霉素

宁波市鄞州区教育局

- 29 -

中国导弹之父

钱学森 横溪镇中心小学 陆言昕

妤 傅妍婕

吃人树 横溪镇中心小学 杜君瑶 徐聂儿

炸不死的人

诺贝尔 堇山小学 郑家楠 王佳艳

王修团

剥鸡蛋的秘密 李惠利小学 袁浳珂 蒋敏

科技改变生活 李惠利小学 邵义玮 林黎敏

科学家爱迪生

的故事 王笙舲小学 张子杰 施扬君

科学故事演讲 首南第一小学 李秋玮 周勇杰

陈红亚

科学故事演讲 首南第一小学 周佳缘 周勇杰、
吕丰达

科学家贝尔的

故事 宁波艺术实验学校 吕安宁 陈舒恩

富兰克林的故事 宁波艺术实验学校 钱嘉昱 史存财

导弹之父钱学森 宁波艺术实验学校 施博恺 应梦怡

苹果树下的牛顿 瞻岐镇中心小学 朱芳琪 汪芳颖

绿色植物 瞻岐镇中心小学 唐青玲 李小姣

鲁班造伞的故事 邱隘实验小学 张芝芮 朱秋华

费莱明与青霉素 邱隘实验小学 戴子栩 王丽萍

         宁波市鄞州区科学技术协会

                                2018年 4月 2 日

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

科学技术协会

- 30 -

  抄送：市教育局，市科协，市青少年科辅协。

  宁波市鄞州区教育局                     2018年 4月 2 日印发